トルクセンサー内蔵ブラシレスドライバー
PGF-3000 / PGF-5000 / PGF-7000
判定器
PG-01
取扱説明書
（2019 年 5 月現在）
WT-A062 19A
03 安全にお使いいただくために

スプリング式マウスピースは内径可動と外径可動の 2種類のタイプがあります。用途にあわせてご使用く
ださい。
 型番の読みかた
FS60-80J
1 2 3 4 65
1 タイプ：F3、F6
2 スプリング付き
3 ドライバートルク帯区分
4 スリーブ可動部分：外側（0）、内側（1）
5 内径（例：80→8.0）
6 材質や形状：J（ジュラコン）、A（アルミ）、S（段付き）
 内径可動タイプの動き
▶
スライドマウスピース
真空圧によりネジとビットが嵌合すると、スライドマウスピ
ースが並行移動し、ねじの頭部を支えるため垂直性が保たれ
ます。
型番：FS61-68 型番：FS61-74 型番：FS61-68S
Φ6.8Φ8
17.5
▶
Φ9 Φ7.4
▶ Φ5.6 Φ4
▶
26
 外径可動タイプの動き
▶
スライドマウスピース
真空圧によりネジとビットが嵌合すると、スライドマウスピ
ースが並行移動し、ねじの頭部を支えるため垂直性が保たれ
ます。マウスピースがネジの外径よりも細いため、狭い場所
のネジ締めが可能です。
型番：FS60-68J・FS60-68A 型番：FS60-80J
Φ8
Φ6.8
17.4
7.6
▶
Φ10 Φ8
▶
適応ネジ目安表
サイズ Ｍ 2.6 Ｍ 3.0 Ｍ 4.0
種類 ナベ バインド トラス ナベ バインド トラス ナベ バインド トラス
機種
PGFR-5000
FS61-68
FS61-68S
FS61-68
FS61-68S
FS60-68J
FS60-68A
FS61-68S
FS61-74
FS60-68J
FS60-68A
FS61-68S
FS61-74
– –
PGFR-7000 FS60-80J
2.6mm未満のネジサイズに対応した特注仕様品もあります。詳細はお問い合わせください。
特注仕様は在庫により納期がかかる場合があります。ご購入前にあわせてお問い合わせください。
27
アタッチメントを取り付ける（PGF-5000）
1	 必要に応じて、ドライバー本体に装着しているビットを取り外します。
2	 サクションアタッチメントを取り付けます。
◦反時計回りに回転させます。
3	 ビットをマウスピースホルダーに取り付けます。
◦マウスピースホルダーを本体側に押し込みます。
◦ビットを時計回りに回してビットホルダーに取り付けます。
▶
4	 マウスピースを取り付けます。
◦反時計回りに回転させます。
5	 ホースをつなぎます。